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(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

0 0
0 0

30 6.5 8 7 5 5 7
15 1.5 15 9.5 3 5 .5
15 .9 15 15 0 1 .5
15 7 5 1 4 .5

8 .8 15 12 5 1.5
8 7 14 4 4 4.5
15 15 7.5 2
5 .2 14 9.5 1 5 0
5 1.7 12 10 5
8 2.5 12 1 5 5
8 4 13 3 5
23 3.6 0 3 1 1 1.1
8 .7 15 3 5
5 1.1 14 3 2 5 1.5
11 4.3 0 4.5 3 5 3.5
8 1.6 15 2 2 2
5 15 4.5 5
8 4 0 8.5 0 0 .5
8 11 2
11 1.4 0 3 2 3
11 .8 8 .5

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ –ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΓΙΑΛΑΜΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΚΕΦΑΛΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΡΙΤΣΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΜΕΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ
ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

20
19

16.7
15

14.5
14.1
14.1

14
14

13.9
12.5
12.2

8.1
8

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

5 0 15 0 0
5 0 9 5
8 .7 0 4 2 2
11 .5 0 1 2 .5
8 4 0 0 1 .5 1
8 1.6 0 1.5 1 2
8 .1 3 2 1
8 2 1 1 2
5 0 4 5
8 .9 0 5 0 0
5 .5 6 1
8 .2 0 3 1
8 .1 0
5 1 1 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΣΥΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΚΑΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΤΕΡΖΗ ΑΓΓΕΛΑ - ΜΠΕΘ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΦΟΥΤΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΚΕΤΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ
ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

0
0
0

53
52.6
51.9
51.5
50.9

50
49.1

46
45.8
45.5
45.2
43.8
43.5
43.5
42.6

41
33.7
33.4

33
27.5
26.7
22.4
21.1

20

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

0 0
0 0
0 0

15 8.5 15 6 3 5.5
23 2.6 8 6 5 5 3
15 4.9 15 13 1 1 2
30 0 8 6 2 1 4.5
15 3.4 12 15 .5 .5 4.5
15 1 7 2 5 4 4 12
15 2.1 14 10.5 1 5 1.5
15 .5 11 11 3 5 0 .5
30 .8 7 5 1 2
15 7.5 12 2 5 2 2
23 3.2 7.5 5 2 4.5
15 3.3 11 5.5 5 4
15 10 9 5 4.5
15 1 15 3.5 1 5 3
15 .6 6 14 5 2
15 13 11 2
18 3.6 6 3 1 1 1.1
10 1.4 10 3 4 4 1
15 6.5 6 3 .5 .5 1.5
15 .5 11 1
15 .7 3 4 2 2
15 .4 3 2 2
15 .1 3 2 1
15 5

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΚΟΡΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
ΚΕΦΑΛΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΦΟΥΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΔΡΙΤΣΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΖΩΗ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ
ΛΑΡΓΚΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΠΟΤΣΑΡΗ  ΦΑΝΗ

48.3
40

34.9
34

29.5
27.2
25.5

25
23.4
21.5
21.1

21
20

18.1
18

16.4
13.1

13
8.1

8
5.3

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

8 9.8 15 11 4.5
8 3 6 9 5 5 4
18 2.4 10 1 2 1.5
30 .5 0 1 2 .5
5 15 4.5 5
8 .2 15 3 1
8 7 5 1 4 .5
5 0 15 0 5
3 .4 10 0 5 5
15 4 0 0 1 .5 1
8 2.1 8 2 1
8 11 2
5 9 4 2
8 1.6 4 1.5 1 2
8 1 4 5
5 .9 4 1 2 3.5
8 .1 3 2
8 2 1 2
8 .1 0
5 1 1 1
5 .3 0

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΠΙΛΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ

ΑΝΤΕΡΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΝΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ
ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ
ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΚΟΥΣΤΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΔΡΙΤΣΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

0
0

65.3
63.5
41.9
39.7
39.5
33.4
26.4

38
32.5
31.5
31.1
30.4

30
29.9

28
24.5
21.1

21
20

19.2
16.7

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

0 0
0 0

30 4.3 15 4.5 3 5 3.5
15 2.5 15 7.5 5 5 13.5
15 .9 15 5 5 1
15 .2 10 9.5 5
15 15 4.5 5
23 1.4 1 3 2 3
8 .4 14 2 2

8 15 7.5 2 5 .5
5 12 5.5 5 5
5 .5 15 6 5
5 .1 15 6 5
15 .4 0 5 5 5
5 3 7 4 5 4 2
23 2.4 0 1 2 1.5
5 15 8
8 4 8 2 1 .5 1
15 1.6 0 1.5 1 2
8 11 2
5 0 15 0 0
15 .2 0 3 1
8 .7 0 4 2 2

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ - ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΑΡΕΦΟΥ ΔΑΦΝΗ- ΖΩΗ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΓΙΑΛΑΜΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΜΕΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΛΑΡΓΚΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΠΟΤΣΑΡΗ  ΦΑΝΗ

15
14.1

14
14
14
13
11

8.1
8
8
8

6.3

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

15 0 0
8 .1 3 2 1
5 0 9 0
8 2 1 1 2
8 1 0 5
8 2 1 2
5 0 4 2
8 .1 0
8 0 0 0 0 0 0
8 0
5 1 1 1
5 .3 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΛΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
LACROIX RICHARD-NICOLAS
ΜΠΟΡΑΣ ΙΩΣΗΦ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΝΙΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

30.8
0
0

64.2
63

61.8
59.9
58.9
55.7
53.9
52.6

49
46.5
41.2

41
33.5
33.2

32

33.6

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 .2 0 .6
0 0 0 0
0 0

30 1.7 14 15 2 1.5
30 7.5 6.5 10.5 3 5.5
20 2.3 15 11 3 2 8.5
15 5.9 15 9.5 4 1 9.5
20 10.9 5 7 2 14
30 2.7 2.5 12 3 5.5
30 2.9 11 8.5 1 .5
23 2.1 15 10 2.5
30 4 2.5 4 2 6.5
20 2 15 6.5 3
23 3.2 15
30 1 10
15 9 9.5
15 .7 5.5 4 5 3
15 15 1 1

15 5.1 3 3 1 1 5.5

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΜΠΟΡΑΣ ΙΩΣΗΦ
ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΛΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΓΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΠΟΖΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΝΙΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

64.2
58.9
53.9
46.5
33.2

30.8

63
61.8
55.7
52.6

49
41.2

41

33.6

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

30 1.7 14 15 2 1.5
20 10.9 5 7 2 14
30 2.9 11 8.5 1 .5
20 2 15 6.5 3
15 .7 5.5 4 5 3

30 .2 0 .6

30 7.5 6.5 10.5 3 5.5
20 2.3 15 11 3 2 8.5
30 2.7 2.5 12 3 5.5
23 2.1 15 10 2.5
30 4 2.5 4 2 6.5
23 3.2 15
30 1 10

15 5.1 3 3 1 1 5.5

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

Σύνολο

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΘΕΩΡΙΑ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΕΤΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΣΥΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΙΔΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΠΙΔΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΛΩΡΑ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΑΛΙΚΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ
ΤΕΡΖΗ ΑΓΓΕΛΑ - ΜΠΕΘ
ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ
ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΜΠΕΡΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΣ
ΦΟΥΤΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΣΠΥΡΟΥ ΑΛΚΕΤΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ
ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΠΟΧΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
ΒΑΡΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

0
0

53
52.6
51.9
51.5
50.9

50
49.1

46
46

45.8
45.5
45.2
43.8
43.5
43.5
42.6

41
33.7
33.4

33
27.5
26.7
21.1

20

Υποψήφιος

Υποψήφιος

ΠΤΥΧΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

0 0
0 0

15 8.5 15 6 3 5.5
23 2.6 8 6 5 5 3
15 4.9 15 13 1 1 2
30 0 8 6 2 1 4.5
15 3.4 12 15 .5 .5 4.5
15 1 7 2 5 4 4 12
15 2.1 14 10.5 1 5 1.5
15 .5 11 11 3 5 0 .5
15 14 13 .5 3.5
30 .8 7 5 1 2
15 7.5 12 2 5 2 2
23 3.2 7.5 5 2 4.5
15 3.3 11 5.5 5 4
15 10 9 5 4.5
15 1 15 3.5 1 5 3
15 .6 6 14 5 2
15 13 11 2
18 3.6 6 3 1 1 1.1
10 1.4 10 3 4 4 1
15 6.5 6 3 .5 .5 1.5
15 .5 11 1
15 .7 3 4 2 2
15 .1 3 2 1
15 5

Σύνολο

Σύνολο

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΚΟΡΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
ΤΣΙΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΦΟΥΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
ΜΠΙΜΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΔΡΙΤΣΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΖΩΗ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΦΡΑΔΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΛΑΡΓΚΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

48.3
40

34.9
29.5
27.2
25.5

25
23.4
21.5
21.1

21
20

18.1
18

16.4
13

8.1
8

Υποψήφιος ΠΤΥΧΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΑΛΛΟ ΕΡΓΟ ΛΟΙΠΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ
(ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ.)

8 9.8 15 11 4.5
8 3 6 9 5 5 4
18 2.4 10 1 2 1.5
5 15 4.5 5
8 .2 15 3 1
8 7 5 1 4 .5
5 0 15 0 5
3 .4 10 0 5 5
15 4 0 0 1 .5 1
8 2.1 8 2 1
8 11 2
5 9 4 2
8 1.6 4 1.5 1 2
8 1 4 5
5 .9 4 1 2 3.5
8 2 1 2
8 .1 0
5 1 1 1

Σύνολο

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

Σχολή ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣΤμήμα


